所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年６月１５日 和歌山地方法務局 登記官 浅野敏之

記

意見又は資料の提出先

〒６４０－８５５２

和歌山市二番丁３番地 和歌山地方合同庁舎３階

和歌山地方法務局 登記部門 地図整備・筆界特定室

電話番号 ０７３－４２２－５１６５

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1700-2023-0001 和歌山市磯の浦字北出ノ庄８番 宅地 １１２・３９

1700-2023-0002 和歌山市磯の浦字新田１５２番２ 公衆用道路 １６

1700-2023-0003 和歌山市磯の浦字大堤口２４６番３ 田 １６

1700-2023-0004 和歌山市磯の浦字大堤口２４６番４ 田 ３・３０

1700-2023-0005 和歌山市磯の浦字焼山４４２番 山林 １６８

1700-2023-0006 和歌山市磯の浦字貝谷５７０番１ 山林 １８１

1700-2023-0007 和歌山市磯の浦字大井谷５８８番１ 山林 ５８１

1700-2023-0008 和歌山市大谷字日余１６４番３ 田 １９

1700-2023-0009 和歌山市杭ノ瀬字久保田２１９番３ 畑 ３・３０

1700-2023-0010 和歌山市杭ノ瀬字久保田２１９番４ 畑 ３・３０

1700-2023-0011 和歌山市杭ノ瀬字久保田２２５番１ 畑 ２・７７

1700-2023-0012 和歌山市杭ノ瀬字久保田２２５番４ 畑 ９・９１

1700-2023-0013 和歌山市杭ノ瀬字西畑ケ３１３番２ 田 ３・３０

1700-2023-0014 和歌山市杭ノ瀬字西畑ケ３１３番３ 田 ３・３０

1700-2023-0015 和歌山市杭ノ瀬字昇勢３６９番 宅地 ６０４・９５

1700-2023-0016 和歌山市杭ノ瀬字昇勢３７２番 宅地 １５５・３７

1700-2023-0017 和歌山市杭ノ瀬字昇勢３８７番 宅地 ３７０・２４

1700-2023-0018 和歌山市杭ノ瀬字昇勢３９４番 境内地 ５０９

1700-2023-0019 和歌山市杭ノ瀬字昇勢３９６番 墓地 ４００

1700-2023-0020 和歌山市坂田字小北野１８番３ 堤 ３６

1700-2023-0021 和歌山市坂田字丈六山２９９番１ 田 １３５

1700-2023-0022 和歌山市坂田字丈六山３０３番 畑 ２６

1700-2023-0023 和歌山市坂田字灰田３３９番５ 畑 １９

1700-2023-0024 和歌山市坂田字東谷３５２番２ 田 １４２

1700-2023-0025 和歌山市坂田字東谷３５４番２ 田 ４９

1700-2023-0026 和歌山市坂田字東谷３６１番 畑 ２６１

1700-2023-0027 和歌山市坂田字佛堂原３８４番１ 畑 ２７４

1700-2023-0028 和歌山市坂田字佛生田４５８番 田 １６８

1700-2023-0029 和歌山市坂田字佛生田４５９番１ 田 ３３

1700-2023-0030 和歌山市坂田字佛生田４５９番２ 田 ２３

1700-2023-0031 和歌山市坂田字佛生田４６８番２ 公衆用道路 ３６

1700-2023-0032 和歌山市坂田字佛生田４６９番２ 公衆用道路 ２６４

1700-2023-0033 和歌山市坂田字天満谷西山５６２番
ため池
堤

４６７１
７９３

1700-2023-0034 和歌山市坂田字天満谷西山５６４番 畑 ２５７

1700-2023-0035 和歌山市坂田字天満谷西山５６７番 山林 ７６６

1700-2023-0036 和歌山市坂田字天満谷西山５６７番２２ 宅地 ３９・６６

1700-2023-0037 和歌山市坂田字天満谷西山５６７番２３ 畑 ３３

1700-2023-0038 和歌山市坂田字天満谷西山５７３番
ため池
堤

６６
１６

1700-2023-0039 和歌山市坂田字地藏山６０９番 墓地 ２１８

1700-2023-0040 和歌山市坂田字南濵６９５番２ 田 ３・３０

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1700-2023-0041 和歌山市新中島字上野覚１２６番２ 田 １６

1700-2023-0042 和歌山市新中島字上野覚１２６番３ 田 ２３

1700-2023-0043 和歌山市新和歌浦１３９４番１７ 宅地 ７・４０

1700-2023-0044 和歌山市新和歌浦１４８２番８０ 山林 ６６

1700-2023-0045 和歌山市田尻字仁ノコ田３番 墓地 ９・９１

1700-2023-0046 和歌山市田尻字仁ノコ田１９番 畑 ３・３０

1700-2023-0047 和歌山市田尻字仁ノコ田２７番１ 雑種地 ３・３０

1700-2023-0048 和歌山市田尻字仁ノコ田５６番 原野 ３・３０

1700-2023-0049 和歌山市田尻字仁ノコ田５７番 原野 ３・３０

1700-2023-0050 和歌山市田尻字仁ノコ田５９番 原野 ３・３０

1700-2023-0051 和歌山市田尻字西野８６番２ 田 ３６

1700-2023-0052 和歌山市田尻字佃１４８番１ 田 ３４３

1700-2023-0053 和歌山市田尻字経田１７２番３ 田 １６

1700-2023-0054 和歌山市田尻字経田１７９番３ 田 １９

1700-2023-0055 和歌山市田尻字神人免２１６番２ 畑 ２３

1700-2023-0056 和歌山市田尻字地ノ池５１１番 山林 ９９

1700-2023-0057 和歌山市田尻字西新内６４９番 畑 １３

1700-2023-0058 和歌山市田尻字西新内６５１番 畑 ３・３０

1700-2023-0059 和歌山市田尻字 田７１３番 墓地 １８１

1700-2023-0060 和歌山市田尻字 田７１４番 墓地 ５９

1700-2023-0061 和歌山市布施屋字南浦２１４番１ 宅地 ３９・６６

1700-2023-0062 和歌山市布施屋字圦ノ口５０３番１ 井溝 ２１４

1700-2023-0063 和歌山市布施屋字中嶋５５７番２６ 田 ９・９１

1700-2023-0064 和歌山市布施屋字中道６９１番 畑 ４８９

1700-2023-0065 和歌山市布施屋字松垣内７０８番 山林 ６６

1700-2023-0066 和歌山市布施屋字松垣内７４７番２ 畑 ２３

1700-2023-0067 和歌山市布施屋字上新田７６１番４ 田 ２２１

1700-2023-0068 和歌山市布施屋字上新田７６２番３ 田 ４４６

1700-2023-0069 和歌山市布施屋字上新田７６４番３ 田 ３７６

1700-2023-0070 和歌山市布施屋字上新田７６５番３ 田 ４２９

1700-2023-0071 和歌山市布施屋字上新田７６８番３ 田 ７２

1700-2023-0072 和歌山市布施屋字上新田７６９番４ 田 ２９

1700-2023-0073 和歌山市布施屋字上新田７６９番５ 田 ９５

1700-2023-0074 和歌山市布施屋字上新田７６９番６ 田 ６・６１

1700-2023-0075 和歌山市布施屋字上新田７７３番２ 田 ２３

1700-2023-0076 和歌山市布施屋字上新田７７３番３ 田 １９

1700-2023-0077 和歌山市布施屋字上新田７７４番２ 畑 ３５０

1700-2023-0078 和歌山市布施屋字上新田７７６番１ 山林 １３２

1700-2023-0079 和歌山市布施屋字見取畑９７９番４ 畑 ２３

1700-2023-0080 和歌山市松江字上山２０４０番 墓地 ９４５

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1700-2023-0081 和歌山市松江字上山２０４５番 墓地 １１６６

1700-2023-0082 和歌山市松江字上山２０４６番 墓地 ９４５

1700-2023-0083 和歌山市三葛字中尾９４８番 畑 ５１２

1700-2023-0084 和歌山市三葛字弁天山９９４番 墓地 １３

1700-2023-0085 和歌山市三葛字弁天山９９５番 墓地 ９・９１

1700-2023-0086 和歌山市三葛字弁天山９９６番 墓地 ４２２４

1700-2023-0087 和歌山市三葛字弁天山９９８番２ 山林 ４５２

1700-2023-0088 和歌山市三葛字宮ノ谷１００６番 村社地 １０３８

1700-2023-0089 和歌山市三葛字宮ノ谷１００８番 墓地 ４２

1700-2023-0090 和歌山市三葛字宮ノ谷１０３９番 墓地 ６３１

1700-2023-0091 和歌山市三葛字棚出１１５１番 墓地 １１９

1700-2023-0092 和歌山市三葛字棚出１１５２番 墓地 ９９

1700-2023-0093 和歌山市三葛字池脇１１８２番 山林 １７１

1700-2023-0094 和歌山市三葛字中尾畑１１７３番 畑 ６６

1700-2023-0095 和歌山市南出島字潜り田１０番 宅地 １５２・０６

1700-2023-0096 和歌山市南出島字潜り田１６番２ 宅地 １４・３８

1700-2023-0097 和歌山市南出島字タコラ９３番６ 畑 ４６

1700-2023-0098 和歌山市南出島字タコラ９７番 墓地 １０２

1700-2023-0099 和歌山市深山字阿振６４番 宅地 ２１１・５７

1700-2023-0100 和歌山市深山字シボ良８６番 境内地 ５３２

1700-2023-0101 和歌山市深山字鶴部志４４７番 山林 １０１３５

1700-2023-0102 和歌山市深山字鶴部志４４８番 山林 １５０７

1700-2023-0103 和歌山市深山字寺谷４６４番 墓地 ２０８

1700-2023-0104 和歌山市深山字初田４８７番 山林 ６９

1700-2023-0105 和歌山市深山字初田４８９番１ ため池 ２２４

1700-2023-0106 和歌山市本脇字村中坪１５１番 宅地 ３２３・９６

1700-2023-0107 和歌山市本脇字弓場坪２９７番１ 畑 ３９５

1700-2023-0108 和歌山市本脇字浜中坪５３９番１ 畑 ４１９

1700-2023-0109 和歌山市本脇字浜中坪５４０番４ 畑 ４２

1700-2023-0110 和歌山市本脇字池ノ谷５８８番１ ため池 ５７１

1700-2023-0111 和歌山市本脇字池ノ谷５９７番 山林 ５９

1700-2023-0112 和歌山市和歌浦南三丁目１６８１番４０ 原野 ２９４

1700-2023-0113 和歌山市和歌浦南三丁目１６８３番１ 畑 ４０２

1700-2023-0114 和歌山市和歌浦南三丁目１６８３番１０ 畑 ４７９

1700-2023-0115 和歌山市和佐関戸字太郎坊６５番１ 堤 ２７

1700-2023-0116 和歌山市和佐関戸字太郎坊６５番３ 堤 ４０

1700-2023-0117 和歌山市和佐関戸字太郎坊６５番４ 公衆用道路 ２・１１

1700-2023-0118 和歌山市和佐関戸字河原１５２番 宅地 ３６・３６

1700-2023-0119 和歌山市和佐関戸字河原１６１番２ 宅地 ２５・４５

1700-2023-0120 和歌山市和佐関戸字西嶋４４０番８ 井溝 １１２

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

1700-2023-0121 和歌山市和佐関戸字西嶋４４１番４ 井溝 ８５

1700-2023-0122 和歌山市和佐関戸字西嶋４５４番３ 井溝 ５２

1700-2023-0123 和歌山市和佐関戸字西嶋４５６番３ 井溝 ２６

1700-2023-0124 和歌山市和佐関戸字西嶋４５７番３ 井溝 ４６

1700-2023-0125 和歌山市和佐関戸字西嶋４８４番２ 田 ２１８

1700-2023-0126 和歌山市和佐関戸字西嶋４８９番２ 井溝 ２９

1700-2023-0127 和歌山市和佐関戸字立岩谷５６３番１ 畑 ２０８

1700-2023-0128 和歌山市和佐関戸字水谷６２５番 山林 ２１４